
 
Concello de Oza-Cesuras

DECRETO DO ALCALDE

ANTECEDENTES:

O Concello de Oza-Cesuras está a realizar o proceso de selección para a contratación urxente  
dunha persoa que cubrirá a xornada completa, durante 9 meses, o posto de barredor ao abeiro do 
programa I de contratación de persoas mozas inscritas e en situación de beneficiarias no ficheiro  
do Sistema Nacional de Garantía Xuvenil, no ámbito da Comunidade Autónoma de Galicia, a 
través da colaboración coas entidades locais,  (financiadas pola Unión Europea no marco do 
Programa FSE+Galicia 2021-2027 da Consellería de Emprego, Comercio e Migración.

CONSIDERACIÓNS:

No apartado 5 das Bases que han de rexer para a dita provisión establécese que rematado o 
prazo  de  presentación  de  instancias  dictarase  resolución  declarando  aprobada  a  listaxe  de 
admitidos  e  excluídos,  resolución se  publicará  no taboleiro de anuncios  do concello,  e  que 
tamén poderá publicarse na páxina web do concello sen carácter preceptivo.

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:
 

Aprobar as seguintes listaxes de admitidos e excluídos no proceso de selección dunha 
persoa para a contratación urxente da persoa que cubrirá a xornada completa, durante 9 
meses, o posto de barredor ao abeiro do programa I de contratación de persoas mozas  
inscritas e en situación de beneficiarias no ficheiro do Sistema Nacional de Garantía  
Xuvenil, no ámbito da Comunidade Autónoma de Galicia, a través da colaboración coas 
entidades locais, (financiadas pola Unión Europea no marco do Programa FSE+Galicia 
2021-2027 da Consellería de Emprego, Comercio e Migración.

a) Listaxe de admitidos:

APELIDOS   E NOME                                                                        NIE

ARTEAGA ACHURY, CINDY CAMILA ***0040**

b) Listaxe de excluídos:

APELIDOS E NOME DNI Motivo da exclusión

MONTOYA GIMÉNEZ, ÁNGELES ***0094** Incumprimento  da  base  4.6  das  que 
rexen  o  proceso  selectivo  ao  non 
presentar  a  documentación  acreditativa 
de  estar  inscrito  como  beneficiario  no 
ficheiro  do  Sistema  Nacional  de 
Garantía Xuvenil

Oza-Cesuras, na/s data/s de sinatura/s electrónica/s

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

D
JS

N
ZK

23
XG

TN
G

KF
AY

SA
SJ

XA
 

C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

1 
a 

2



 
Concello de Oza-Cesuras

Dou fe,
O ALCALDE,                          A SECRETARIA ACCIDENTAL,

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- Mª Belén García Otero

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

D
JS

N
ZK

23
XG

TN
G

KF
AY

SA
SJ

XA
 

C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//o

za
ce

su
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

2 
a 

2


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2025-12-11T13:28:23+0100
	Oza-Cesuras
	JOSE PABLO GONZALEZ CACHEIRO - 32820427W (FIRMA)
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2025-12-11T13:39:42+0100
	Oza-Cesuras
	MARÍA BELÉN GARCÍA OTERO - 32772416S (FIRMA)
	acepto




